CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE CMDCA  - ANDIRÁ – PARANÁ
Lei de n.º: 1.978 de 18 de Agosto de 2009, Lei n.º 2.305 de 04 de maio de 2012 e
 Lei n.º 2.442 de 12 de novembro de 2013
Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 – CEP – 86.380 – 000 - Fone (043) 3538-8100

EDITAL Nº. 19/2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DE VAGAS SUPLENTES DO CONSELHO TUTELAR DE ANDIRÁ/PR
(MANDATO 2016-2020)

	                 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente - CMDCA do Município de Andirá - PARANÁ no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Federal nº. 8.069/90 que dispõe sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente (e suas alterações); Lei Municipal n.º1.978 de 18 de Agosto de 2009 e alterações, e ao considerar os Editais 05/2017; 09/2017; 10/2017; 11/2017; 12/2017; 13/2017; 14/2017; 15/2017; 16/2017, 17/2017 e 18/2017 do CMDCA.

           RESOLVE:
Art. 1º - Homologar o resultado do Processo de Seleção para Suplentes a Conselheiros Tutelares de Andirá/PR (mandato 2016-2020):

	Nome do Candidato
	Cognome
	Nº de votos
	Classificação

	Rozilene Aparecida Marchioni Menegassi
	Rozi
	155
	1º suplente

	Everson Henrique de Souza
	Não cadastrou
	110
	2º suplente

	Joyce Lígia Pereira
	Não cadastrou
	98
	3º suplente

	Stephani Caroline Olivato dos Santos
	Não cadastrou
	75
	4º suplente

Andirá, Paraná, 11 de dezembro de 2017.

MARCELO DO NASCIMENTO PINHEIRO
Presidente do CMDCA